REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Re"Reshic Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax, 042 225-516, Website: www hidaa gov al

@ DEKLARATE el Ollold
E INTERESAVE PRIVATE ldheviti | 9 o1
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té ti]. bashké&shortit/es dhe (&
fEmijéve madhore, n& baz€ & Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjt
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit 1& interesave n& ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, datg 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006,

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Antloneta Mane Sevdari
Funksioni

Prokurore

Institucioni dhe adresa

Frokuroria ¢ Rrethit Giygesor Durres

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
01.10.2002 25.03.2011

N¢ bazé ¢ pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté (7.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, q€ té verifikojng
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Delilaroj se 1¢ dhénat ¢ pasgvruara prej meje né kdté dokument Nénshkrimi

Jané té vérteta dive nuk kam deklaruar asgié gf nuk Eshité e vérteté, ‘_&ﬂ{ﬂ_@h %-’U Qlﬂu ; E,]
]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g
dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
- & zotéroni té ¢do lloj pasurie, t€ paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.
Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %o

28259( njezet ¢ teté mijé dygind
1} Shtuar llogaria rrjedhese( ne lek) ne emer te Antoneta

Sevdari prane Raiffeisen Bank me shumen 28 259 1ek. | pedhjeté ¢ nénle) lek

472.000( katérgind e

2) Pakesvar llogaria rrjedhese{ ne lek) ne emer te
Antoneta dhe Arben Sevdari prane Intesa Sanpacle | shtatédhjeté e dymijé) lek
{Banka Amerikane) me shumen 472.000 lek

3} Shtuar II‘Jgaria ng 3 ne emer te Antoneta dhe | 100 % { njégind dollar)
Arben Sevdari), prang Pro credit Bank{ shtuar
vetém t€ ardhuara nga interesat, né kété llogari)

Emri, Mbiemrj, Nénshkrimi

N ™y

Nése ky format éshté | pamjaftuesh&m, wvazhdoni t& ‘ 6/ 1 ,i‘ 62 D{ ﬁ / |

plotésoni né lotokopje 1€ 1], s __ / = |
=

Te plotésalied nga nyvrtasi “Perfodit Vietor” 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjctér q€é ka sjellé té
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emériimin e institucionit, organizatés apo aktivitefit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa | nr, i regjistrit publik, statusi, ohjektin
e veprimiarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.

Shuma e té ardhurave &
pérfituara, né leké apo né

valuté, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31
dhjetor t& vitit te deklarimit
(me shifra dhe me fjalé).

1)Te ardhura nga paga( Paga Neto) si Prokurore ne Prokurorine e
Rrethit Gjvgesor Durres

! 954 922( nentegind ¢

pesédhjeté e katér mijé e |

néntégind e njézet e dv ) lek

2) Fitimi i tatuesherm, si person fizik i licensuar “Inxhinjer topograf” me

3,506.532 ( tre milion ¢
peséqind e gjashtémijé e
peséqind e tridhjeté ¢ dy) lek

| Té ardhura nga rroga e bashkéshortit, si person fizik me nr
nipti

84.100( tétedhjeté e
katérmijé e njéqind) lek.

ng emér té bashkéshortit Arben Sevdari, sipas kontratés noteriale me
| or

4) Te ardhura te arketura nga"shjf_ia & aut{mijeiit me targa ([ 4°0-000( 'kuLérqind mijé) |

leke

7 i TIjUard Tge LOTCIesdl € e ne lek{ ne emer te

shietasit Arben Sevdxm'i], prané Raiffeisen Bank

119.016(njégind
néntémbédhjeté  mij¢ e
gialtmbédhjeté) lek

4]

| 6) Te ardhura te krijuara nga interesat e depozites(saving) ne lek ( ne
emer te Antoneta dhe Arben Sevdari), prané Instesa Sanpaolo Baok;

| 7) Te ardhura te krijuara nga interesat e depozites(saving) ne Dollar (
ne emer te Antoneta dhe Arben Sevdart), prané Pro credit Bank

24 811( njézet ¢ katér mije e |
tetginde njémbédhjete) lek;
100 $( njéqind) dollar;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| Adocok_Sesloer_7)

Nése ky format sht€ 1 pamjaftuesh&m, vazhdoni & plotésoni né fotokopije 18 tij.

Ti plotésoliet nga zyriari

(e W . ___J

“Perlodii Vietor ™ 4




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI T LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit ne 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe interesin-bazg. té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor. ______Principal+interes

| Kredi prane Tirana Bank, miratuar nga banka ne | Aférsisht 112.000 | O i
vitin - 19.07.2005.5hlyerja e ké&saj kredie ka | (njeqind e i

pérfunduar né muajin Gusht t€ vitit 2010 | dymbédhjeté mijé) lek

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Autoudy Guolow @; |

T plotopaher npa zvrtar “Periodik Vietor " 5




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

@ DEKLARATE ﬁé..nd&-»’ﬁ
E INTERESAVE PRIVATE it

E pjesétaréve té familjes q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04,.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04,2005, pér pasurité qé

disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes,

Shtetasi/sja _Arben Sevdari, bashkéshort O

¢ subjektit Antoneta Sevdari Prokurore ne Prokurorine e rrethit Gjygesor Durres
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PIER KONTROLLIN E DEKLARATES SIE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi rAVe
dokument jané t¢ vérteta dhte nuk kam deklaruar asgié . - e

I P | T A
§& itk Exhté e vérteté A S rae - JAAC]T

Informacion né ndihmén tuaj:

Tii plewesoled ngo piesétar | families me posuers vegmas “Periodik/ Vieor 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen,
momentin e Kkryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé té dokumenteve vlerén qé¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %

1)Pakéssuar gjéndja né llogarité né lek prane | 1.155.704( njé milion e
Raiffeisen bank ne emer te Arben Sevdari{ depozita | njégind e  pesédhjétg e
Fllogaria rrjedhése); pesémijé e shtatégind e katér)
lek

2yShtuar gjt‘n-:]j..‘;l.c j-lt}gﬁ]'j};if ne Furo prane Raifleisen ._]_?_[]zl(ghtaté mbédhjeté
Eank ne emer te Arben Sevdari ne shurmen 17.021 mijé e 11jezet o I‘JJE:J Furo
UG,

3)Shtuar mjé llogari né lek prang Procredit Bank nég
emér 1€ Arben Sevdari( hapur gjaté vitit 2010) por ng
fund t& vitit gjéndja e llogarisé gati 0) 0 lek !

4) Pakésuar automjeti me targa -nE emér | Vlera e shitjes 400.000 ( |
& Arben Sevdari( Shitur sipas kontratés noteriale | katérqind mij) lek
@ datgs ot/ cs/eoro ) .

Klieat (Y& qrabors 7€
Frealizcrary qf f%t?’e’-!wff-"?/:'?fﬂ‘;f”’fﬂdfe_’m'?f {9 E6 0 G e

/ Pakésnar( mbyl]ur)‘f’ﬁersmn[ fizik Arben Sevdari me

Nipt;

$. shtuar( rregjistruar) s1 person Fizik Arben Sevdan

mpngru[J

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

A
. 74
AeneEr SEVAALR) i

Teleton irivat e celular 7’_ T

Meése ky format 8shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.

T¥ plorgyohat nge plesétari | families me pasurl vegmas " Peripdil Vietar" 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI

PRIVATE dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRLJUARA PREJ TYRE

s Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do 1oy veprimtarie & kryver brenda ose
jashté vendit, g¢ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta gé¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté jetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit & m{;parahfém deri nié 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e NE& rastet ¢ zotérimit pasiv t& aksioneve dhefose 1€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen € drejtal e
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, 1€ cilat jang realizvar nga data e deklarimit (& méparsh&m deri ng
31 dhjetor & vitit (& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie g€ ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i prganizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar (€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra ¢ Shuma e té ardhurave 18 krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit (& né leké apo né valuté
peklavimnts £ R s IR (mc shifra dhe me fjalg).

"2) Fitimi i tatueshem, si person fizik i hgmwal “inthJL_r topografl™ , 3.506.532 ( ( tre milion e peaéqmj

me nr. Nipti I . rben Sevdari) gjashiémijé e peségind e

1rirlhjetéj e dy) lek

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime ey} q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqvrohen né fleten or. |2, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tvre,

Pérshlkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar,  Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe t&€ mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor t€ vitit  né 31 dhjetor té vitit &
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)

Principal+interes
iy ___,____I! L LA b o L i

,jlnies], liohgzgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

NS - S, R o S, N
_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /
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